

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

PND Ejendomme ApS

Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 33881126

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

Dirigent

Mads Danielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PND Ejendomme ApS
Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 33881126
Stiftelsesdato: 6. september 2011
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Danielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 58.403.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	110.663	110.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.200	-31.200
Resultat før finansielle poster	79.463	79.356
Andre finansielle omkostninger	-21.060	-22.379
Ordinært resultat før skat	58.403	56.977
Skat af årets resultat	-12.699	-12.764
ÅRETS RESULTAT	45.704	44.213
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overført resultat	45.704	19.213
Disponeret i alt	45.704	44.213

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>1.790.532</u>	<u>1.821.732</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.790.532</u>	<u>1.821.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.790.532</u>	<u>1.821.732</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>101.517</u>	<u>87.109</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>101.517</u>	<u>87.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.517</u>	<u>87.109</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.892.049</u>	<u>1.908.841</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
2. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	848.117	802.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Egenkapital i alt	<u>928.117</u>	<u>907.414</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	1.917	500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.917</u>	<u>500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	856.316	916.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.316</u>	<u>916.518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	60.203	59.928
Selskabsskat	11.282	3.314
Anden gæld	34.214	21.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.699</u>	<u>84.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>962.015</u>	<u>1.000.927</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.892.049</u>	<u>1.908.841</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	80.000	802.413	25.000	907.413
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	45.704	0	45.704
Udbetalt udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Bogført værdi, ultimo	80.000	848.117	0	928.117

2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 06.09.11.

	2016	2015
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	612.733	674.048

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 916.519, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 1.790.532.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.